
 

2022 年 11 月 18 日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社テクノクリエイティブ 

（コード番号 9335 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長 三嶋 一秀 

問合せ先  執行役員 

Co.プランニング部 部長 松田 英明 

T E L  096-386-2360 

U R L  https://www.techno-creative.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

 株式会社テクノクリエイティブ（本社：熊本県熊本市、以下「当社」）は、本日 2022 年 11 月 18 日、

株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道裕己）に株式を上場いたしました。 

 

ここに謹んでご報告申し上げます。これもひとえに当社のお客様、関係者の皆様方の温かいご指導、ご

支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も企業理念である「知恵と創造力で人に感動を与える企業」

として、「夢をかたちに・・・技術を未来に・・・」という企業ビジョンを追及し、企業価値の向上およ

び皆様方のご期待にお応えできるよう、社員一同全力で邁進する所存でございます。引き続きご指導、ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）または、当社

WEB サイト（https://www.techno-creative.co.jp/ir/）をご覧ください。 

 

以上 


